



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Goście z Ukrainy z wizytą u Marszałka

18 kwietnia o godzinie 9.30 w Sali im. K. Marcinkowskiego WUW przy al. Niepodległości 18 (I piętro) Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego spotka się z delegacją ukraińską – uczestnikami szkolenia w ramach projektu „**Wsparcie instytucji otoczenia biznesu Obwodu Tarnopolskiego**”.

Decyzją Ministerstwa Spraw Zagranicznych Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego otrzymał dotację na realizację projektu zgłoszonego w konkursie **Polska Pomoc Rozwojowa 2011**.

Jego celem jest podniesienie kwalifikacji przedstawicieli instytucji otoczenia biznesu, pracowników administracji obwodu, a także przedsiębiorców. Dzięki zdobytemu know-how zwiększą się szanse i skuteczność regionu w zdobywaniu nowych inwestorów i rozwijaniu sektora MSP. Partnerem projektu po stronie ukraińskiej jest Administracja Obwodu Tarnopolskiego.

Obecny etap projektu realizowany jest w Wielkopolsce w terminie 18-20 kwietnia. Sześciu przedstawicieli administracji Obwodu Tarnopolskiego oraz sześciu przedstawicieli instytucji otoczenia biznesu weźmie udział w szeregu szkoleń z zakresu tworzenia strategii gospodarczej regionu oraz przygotowania oferty inwestycyjnej. Umożliwi to uczestnikom skorzystanie z dobrych praktyk Wielkopolski na polu tworzenia kompleksowej regionalnej strategii gospodarczej oraz oferty inwestycyjnej, co może przyczynić się do pozyskania nowych inwestorów i rozwoju sektora MSP Obwodu Tarnopolskiego.

Dzięki wizytom studyjnym w wielkopolskich instytucjach otoczenia biznesu uczestnicy projektu zapoznają się z rolą i zadaniami realizowanymi przez Wielkopolską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości oraz Fundusz Rozwoju i Promocji Województwa Wielkopolskiego. Działaniem kończącym wizytę przedstawicieli Obwodu Tarnopolskiego w Wielkopolsce będzie wyjazd studyjny do Wolsztyna, gdzie na przykładzie konkretnej inwestycji zagranicznej, zaprezentowane zostaną działania samorządu lokalnego w zakresie współpracy z podmiotami gospodarczymi.

Projekt „Wsparcie instytucji otoczenia biznesu Obwodu Tarnopolskiego”, współfinansowany jest w ramach programu polskiej pomocy rozwojowej Ministerstwa Spraw Zagranicznych w 2011 roku, realizuje Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego. Partnerem przedsięwzięcia po stronie Województwa jest Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie